De las 09:00 horas del 11 de diciembre de 2025 a las 23:59 horas del 16 de diciembre de 
2025 (Hora del Centro de México). Limitado a 970 (novecientos setenta) cupones, por lo que la promoción 
podría terminar antes. 

Oferta: Obtén 10% de descuento en compras iguales o superiores a $2,500.00 (Dos mil quinientos pesos 
00/100 M.N.), limitado a un monto máximo de descuento de $500.00 (Quinientos pesos 00/100 M.N.). Si la 
compra supera la cantidad de $5,000.00 (Cinco mil pesos 00/100 M.N.) sólo se podrá brindar un descuento 
máximo de $500.00 (Quinientos pesos 00/100 M.N.) comprando en la app o en la página web de Mercado Libre,